

Copenhagen Eyewear Holding A/S

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 20 72 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Jan Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Eyewear Holding A/S Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 20 72 04 76
	Stiftet: 31. december 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Houmand Suzanne Olsen Tanja Houmand Gosney
Direktion	Jan Houmand
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Brillebutikken Jan Houmand ApS, København Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og kapitalandele i dattervirksomhederne Brille Butikken Jan Houmand ApS og Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 2.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.838	-16.400
Bruttoresultat	-20.838	-16.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.512	2.364.639
Andre finansielle indtægter	122.068	574.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	-433.110	-33.487
Resultat før skat	188.632	2.889.582
2 Skat af årets resultat	64.043	-125.707
Årets resultat	252.675	2.763.875
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.479.488	2.064.639
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	3.582.163	549.236
Disponeret i alt	252.675	2.763.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.407.576</u>	<u>14.887.064</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.407.576</u>	<u>14.887.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.407.576</u>	<u>14.887.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.466.598	1.749.598
4 Tilgodehavende selskabsskat	<u>528.658</u>	<u>546.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.995.256</u>	<u>2.295.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.898.508	3.289.686
Værdipapirer i alt	<u>2.898.508</u>	<u>3.289.686</u>
Likvide beholdninger	<u>4.635.108</u>	<u>1.873.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.528.872</u>	<u>7.458.727</u>
Aktiver i alt	<u>21.936.448</u>	<u>22.345.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.469.094	1.469.094
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.964.496	8.443.984
7 Overført resultat	14.766.832	11.184.669
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>21.350.422</u>	<u>21.247.747</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.012	829.529
Anden gæld	256.514	256.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.026</u>	<u>1.098.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>586.026</u>	<u>1.098.044</u>
Passiver i alt	<u>21.936.448</u>	<u>22.345.791</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.033	33.487
Andre finansielle omkostninger	392.077	0
	<u>433.110</u>	<u>33.487</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-73.020	123.352
Regulering af tidligere års skat	0	2.355
Beregnet tillæg	8.977	0
	<u>-64.043</u>	<u>125.707</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.443.080	6.443.080
Kostpris 31. december 2016	<u>6.443.080</u>	<u>6.443.080</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	8.443.984	6.379.345
Andel af årets resultat	520.512	2.364.639
Udbytte	-4.000.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.964.496</u>	<u>8.443.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.407.576</u>	<u>14.887.064</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Copenhagen Eyewear Holding A/S
Brillebutikken Jan Houmand ApS, København	100 %	1.230.430	191.837	1.230.430
Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København	100 %	10.177.146	328.675	10.177.146
		<u>11.407.576</u>	<u>520.512</u>	<u>11.407.576</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	546.201	1.729.014
Regulering af tidligere års skat	0	-2.356
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-524.179</u>	<u>-1.726.658</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	22.022	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	73.020	-123.352
Betalt acontoskat for indeværende år	406.000	628.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>27.616</u>	<u>41.553</u>
	<u>528.658</u>	<u>546.201</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.469.094</u>	<u>1.469.094</u>
	<u>1.469.094</u>	<u>1.469.094</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	8.443.984	6.379.345
Resultatandel	<u>-3.479.488</u>	<u>2.064.639</u>
	<u>4.964.496</u>	<u>8.443.984</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.184.669	10.635.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.582.163</u>	<u>549.236</u>
	<u>14.766.832</u>	<u>11.184.669</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.